PAGE

СОВЕТ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от    " 05"   ноября  2024 года

№ 37
О  внесении изменений в Решение Совета Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области

от 26.12.2023 года № 147 «О бюджете поселения на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов»
1. Внести в Решение Совета Русско-Полянского городского поселения  от 26.12.2023 года № 147 «О бюджете поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

  а) Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить согласно приложению    № 1 к настоящему Решению;

  б) Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

  в) Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию, в порядке определенном статьей 36 Устава Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава  Русско-Полянского
	Председатель Совета Русско-

	городского поселения

____________   С.Г. Иващенко
	Полянского городского поселения

   ______________М.С. Ткач

2